PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA

Ofício nº 119/2023 - SMC

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Cultura

Rua Jacarandá, 82, sala 06, bairro Nações - Fazenda Rio Grande - PR
CEP: 83820.001 CNPJ 95.422.986/0001-02

Tel : (41) 3608- 7706 e-mail: cultura@.fazendariogrande.pr.gov.br

Fazenda Rio Grande, 30 de maio de 2023.

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, SELEÇÃO E CREDENCIAMENTO, nomeada pela
Portaria nº 001/2023 - SMC, no uso de suas atribuições, por meio da Secretaria Municipal de
Cultura, considerando o disposto no item 7.3 do Edital de Chamamento Público nº 002/2023,
TORNA PÚBLICO o resultado do JULGAMENTO DOS RECURSOS e a RELAÇÃO DOS
CREDENCIADOS, em atendimento ao item 7.7 do Edital. A relação dos proponentes segue nos
anexos I e II.

Sem mais para ocasião, antecipadamente agradecemos e nos colocamos à disposição para
eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

NataÂ outinho
Secretário Municipal de Cultura

Decreto nº 6. 795/2023

Publicado no Diário
Oficial Eletrônico

Nº102/2023 - Data: de 30
de maio de 2023.

'~,V ·11,.,hiVvv ctu ~&vo cuki,
Rosangela Ribeiro de Castro Neri Santos

Decreto nº 6858/2023 ' ReinJc~erreira Borges
Decreto nº 6838/2023

~Jv
Andressa Camilo Jaquel,~~:=::eco,

Matrícula nº 358385 Matrículas nº 348225/280301

i~.,...,J
Maria da z de Oliveira Gois

Matrículas nº 350264/348125

...... - t-

' • ., a} P R E F E I T U R A D E

·, "'- *} FAZENDA
{l , RIO GRANDE

<'';,~,, '~,,'-,.~-o•=~~

SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Cultura

Rua Jacarandá, 82, sala 06, bairro Nações - Fazenda Rio Grande - PR
CEP: 83820.001 CNPJ 95.422.986/0001-02

Tel: (41 ) 3608- 7706 e-mail : cultura(@fazendariogrand e.pr.gov.br

ANEXOI

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

PROPONENTE PROTOCOLO DE MOTIVO DO INDEFERIMENTO INSCRIÇÃO Nº

Liege Cristina Furtado 29371/2023 INDEFERIDO com base nos itens 5.1,
5.6.1, 5.7 e alínea "a" do item 6.1 do Edital

Liege Cristina Furtado 29372/2023 INDEFERIDO com base nos itens 5.1,
5.6.1, 5.7 e alínea "a" do item 6.1 do Edital

INDEFERIDO com base nos itens 5 .1,
Jorgina Ines Barros de Lima 29500/2023 5.6.1, 5.7, alínea "a" do item 6.1 e item 8.1

do Edital

Claudia Regina Rodrigues da
29568/2023 INDEFERIDO com base nos itens 5.1,

Rosa de Oliveira 5.6.1, 5.7 e alínea "a" do item 6.1 do Edital

Anexo I - Ofício nº 119/2023 - SMC Fazenda Rio Grande, 30 de maio de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE
CULTURA

Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Cultura

Rua Jacarandá, 82, sala 06, bairro Nações - Fazenda Rio Grande - PR
CEP: 83820.001 CNPJ 95.422.986/0001-02

Tel : (41) 3608 - 7706 e-mail: cultura@fazendariogrande.pr.gov.br

ANEXO II

DOS CREDENCIADOS

PROPONENTE PROTOCOLO DE SEGMENTO INSCRIÇÃO Nº
Ewerton Andrade de Oliveira 29468/2023 Música

Laercio Aparecido da Silva 29481/2023 Música

Gilmar Luiz Chiapetti 29338/2023 Literatura

Jaqueline Bonato dos Santos 29449/2023 Teatro

Djeniffer Fernandes Lima 29324/2023 Dança

Jetson dos Santos de Souza 29589/2023 Música

Janine Aparecida Duarte 29446/2023 Teatro

Jessé dos Santos de Souza 29590/2023 Música

Juliana da Silva Pedro 29429/2023 Música

Allan Marques dos Santos Rios 29552/2023 Audiovisual

David Rodrigues 29377/2023 Artes Visuais

Valmir Pereira da Silva 29382/2023 Música

Filipe de Oliveira Chagas 28844/2023 Artes Visuais

Gislaine Adriana de Miranda 29598/2023 Artesanato

Panmela Lires Soares de Araújo Oliveira 29634/2023 Artesanato

Mara Regina da Silva 25906/2023 Artesanato

Solange Cristina Ferreira 28785/2023 Artesanato

Anexo II - Ofício nº 119/2023 - SMC Fazenda Rio Grande, 30 de maio de 2023.